
 
 

UCHWAŁA NR LIX/368/2024 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/215/2018 RadyGminy Osiek z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Osiek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Osiek, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/215/2018 Rady Gminy Osiek 
z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osiek (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego 
z 2018 r., poz. 4726)., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1 wiceprzewodniczącego bezwzględną 
większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym.”; 

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zawiadomienie, o którym mowa w ust. 1 może być przesłane w formie elektronicznej, gdy radny 
wybierze ten sposób dostarczania zawiadomienia. Termin uznaje się za dotrzymany, jeżeli wiadomość 
z załączonym zawiadomieniem została wysłana najpóźniej 7 dnia przed terminem obrad.”; 

3) § 48 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji powoływana jest w liczbie co najmniej 3 członków, w tym 
przedstawicieli wszystkich klubów, z wyjątkiem Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczącego 
Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.05.2024 r.

Poz. 2246


	UCHWAŁA NR LIX/368/2024 RADY GMINY OSIEK z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


